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~Yuvadan Hatırlatmalar ~ 

 

Steve’den: 

Bu ayki mesaj, teknolojinin yaşamlarımızda oynayacağı rol ile ilgili. En başında bu konuda korkular 
olabileceğini biliyordum. 

Babam, elektrik mühendisiydi ve gelişim çağımda yeni teknolojiler ile ilgilenirdi. Elektronik hakkında 
bana çok şey öğretti ve genç yaşta radyolar ve müzik amfileri yapabiliyordum. Mahallemizdeki ilk renkli 
televizyona biz sahiptik. Bir keresinde, çok para vererek, ortaokul dönemimde bana ilk hesap makinesini 
almıştı. Bu makinenin sağlayabilecekleri karşısında çok etkilenmiştik ve bana geleceğin bu şekilde 
olacağını söylemişti. Sürmeli hesap cetvelini ortaya çıkarmıştı ve kimin daha önce cevabı bulacağı 
üzerine yarışmıştık. Bir sonraki hafta, hesap makinesini herkese göstermek üzere okula götürmüştüm. 
Kendimi müdürün odasında bulduğum zaman yaşadığım şoku asla unutmayacağım, hesap makinemi almış 
ve asla geri vermeyeceğini söylüyordu. Kızgın bir şekilde, okulumuzda bu tür şeylere izin verirsek okuma 
yazmayı asla öğrenemeyeceğimizi söylemişti. Babam gelip ertesi gün hesap makinemi geri aldı ancak 
bana ceza olarak verilen matematik ödevimi yaparken kullanmayacağıma dair söz vermişti. Babam bana 
baktı ve bazı insanların gelecekten  bu kadar korkmalarının ne kadar üzücü olduğunu söyledi.  

Bu celseyi internet yayınında tamamlarken, sunucularımızdan biri bozuldu. Tam olarak nedenini 
bulamadık, ancak sonuç olarak, yayın arşivimizi ses kaydı dışında kaybetmiştik. Bu mesajla ilgili birçok 
mesaj aldık. Çoğunluğu olumluydu ancak bir kısmı da grupun söylediklerinden dolayı üzülmüştü. Bu 
mesajlardan birinde deniliyordu ki: “Sizin neyiniz var böyle? Atlantis’ten hiçbir şey öğrenmediniz mi?” 
söylemem gerek ki Atlantis’te oynadığım rol ile ilgili Grup benimle birçok şey paylaştı ve buna verdiğim 
tek yanıt şu olmuştu: Evet yaptım. Hayır.. gelecekten korkmuyorum. Teşekkürler Baba. 

Kocaman kucaklamalarla.. 
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Yuvadan Selamlar 

Birliğe Dönüş 

Sevgili varlıklar, Yuvaya ve bizim yaşadığımız bölgeye ne kadar yaklaştığınıza dair hiçbir fikriniz yok. 

Titreşiminizin yükselerek vardığı nokta, dünyalarımız arasındaki mesafeyi daraltıyor ve perdeyi 

inceltiyor. Ne zaman gülseniz, ne zaman sevseniz, ne zaman ruhunuzu fiziksel olarak ifade etseniz 

titreşiminiz yükselir. Bu durum tüm dünya için geçerlidir ancak çok-boyutlu düzeyde de meydana 

gelmektedir, çünkü sizden bir tane yok. Zaman ve uzayın birçok boyutunda aynı anda var olmaktasınız. 

Her biri ruhun uyumlu bir şekilde farklı ifadesidir. Bu oyunu oynamak için ayrılık yanılsamasına 

ihtiyacınız vardı. Yanılsama perde üzerine kurulmuştur ve ayrı gibi davranmanızı sağlayan da odur. 

İnsanlığın tekâmül etmesiyle artık bu durum değişmektedir. Titreşimi ayıran sınırlar ortadan 

kalkmaktadır. Bir örnek vermemize izin verin. Şu anda mineral âlemi bitki âleminden ayıran hayali bir 

sınır var. Diğer sınırlar ise, böcekleri, hayvanları, divaları, insanları ve melekleri ayırıyor. Bu 

kategorilerin her biri dahi size ayrılık yanılsamasını vermek için doğal olarak şekillenmiş birçok titreşim 

seviyesindedir. Tüm bu ayrılık sınırları, insanlık tekâmül ederken ortadan kalkmaya başlamıştır. 

Korkmayın, sevgili varlıklar, çünkü Yuvadan getirdiğiniz eşsiz güzelliğinizi kaybetme tehlikesi asla 

yoktur. 

Şu anda insanlar olarak oynadığınız Oyunun amacı, tanrıyı tanımlamaktı. Artık bir zamanlar sizin için 

çizilmiş sınırların yanılsamasına ihtiyacınız yok. Gerçekte, artık her şey ile bir olduğunuz bilgisini 

tümüyle taşımak için yeterince güçlüsünüz. Evrensel enerjinin doğal çekimi, artık oyunu yaratmak için 

birbirinden ayrılan her şeyi bir araya getirecektir. Evet, bu korkutucu olabilir, en büyük nedeni ise, bu 

sınırlar ortadan kalktıkça, birçok referans noktanızı da kaybedeceksiniz. Bizim gibi oluyorsunuz. Aslında 

oldunuz bile. Biz sadece aslında kim olduğunuzu hatırlamanız için size yardımcı olmaya çalışıyoruz. Size 

şu anda içinde var olduğunuz fiziksel biyoloji balonundayken, kendi gücünüzü ve doğanızı daha fazla 

kazanmanıza yardımcı olacak araçlar, fikirler ve kavramlar vermeye çalışıyoruz. 

Kolektif Realite 

Diğer Tanrılar ile Uyum 

İnsanlar birbirlerine çarpa çarpa kendi yollarını bulmaya çalışıyorlar. Nihayet o yolu bulduğunuzda, 

başkaları ile de paylaşabileceğinizi düşünüyorsunuz. İnsanlar çok komik. Çoğu zaman, ayağınız yere 

basmadan hemen önce yolu yarattığınızı fark etmiyorsunuz bile. Realiteniz, o anda düşünce 

birikimlerinizin sizin için yarattıklarıdır. Güzelliği ise, günlük olarak değişmesi ve hepinizin kendi 

gücünüzü daha fazla kazandığınız kolektif bir realite haline gelmeye başlamasıdır. Şu anda diğer tanrılar 

ile uyum içinde nasıl yaşayacağınızı öğreniyorsunuz. Evet, size birçok defa işin esprisinin siz olduğunu 
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söyledik! Tanrıyı dışınızda aradığınız birçok yaşam geçirdiniz, şimdi ise tanrının sadece aynadaki 

yansımanız olduğunu anlıyorsunuz. Zor olan ise tanrı olan tek kişi siz değilsiniz. Fakat bugüne kadar 

ayrılık sınırları size bunu düşündürebilirdi. Uyum için diğer yaratıcılar ile birlikte birbirinizi 

güçlendirerek yaşamak, diğer her şeye göre kolektif bilinci en çok yükselten harekettir. Size bugün 

başka bir araç, vizyon ve perspektif vereceğiz. Bunu yaparken, size verdiğimiz tüm perspektiflerin 

sadece farklı bir bakış açısı sunmak için olduğunu anlayın. Doğru değiller, yanlış da değiller. Sadece 

kendinizi ve oyunun gelişimini farklı bir şekilde görmenizi sağlayan başka yollardır. Farklı perspektifler, 

tekâmülde ilerlemek için gerekli olan tam spektrumlu görüşü size sunacaktır. 

Otobüsün Tepesinden Bakmak 

Geçen ay tam olarak önünüzde olanlar ile ilgili size takılmıştık. Koruyucu, o anda bize biraz kızmıştı, 

çünkü mesajın o bölümünün uygunsuz olduğunu düşünmüştü. Üstesinden geldi. Size otobüsün tepesinden 

durumunuzun nasıl göründüğünü göstermek istemiştik. Bizim perspektifimizden bakmanız için size 

yardım ederken, bu süreci iki katlı otobüse benzetiyoruz. Bu otobüsün sizin olduğunu unutmamanız 

önemlidir. İstediğiniz anda istediğiniz yöne çevirebilirsiniz. Yolu beğenmezseniz, fazla engebeli ya da 

virajlı ise, inişli – çıkışlı ise, ve daha rahat bir yolculuk istiyorsanız, direksiyonu kırın ve başka bir yola 

girin. İlk önce sinyal vererek niyetinizi belli edin ve sonra yönünüzü ve yolunuzu değiştirin. Oyunu 

nerede ve nasıl oynayacağınızın kararı tamamen size aittir. Özgürlük bazıları için zordur. Ancak, diğer 

tanrıların en ufak bir yardımıyla, bu kavrama tutunabilir ve önemli olanın varış noktası değil yolculuk 

olduğunu anlarsınız. Yüksek benliğiniz ile her an meditatif halde bağlantı kurarak, günlük yaşamınıza 

daha fazla neşe katabileceksiniz. 

Anlayın, sevgili varlıklar, insanlığın büyük planı, oyunun genel yönünü gösteren basit bir haritadır. 

Ayrıntılı bir yol haritası vermek, sizden gücünüzü almak ve özgür seçimin öncelikli yönergesine karşı 

gelmek olurdu. Aslında pek de fark etmezdi çünkü insanlar genellikle planları takip edemiyorlar. Sizinle 

dalga geçiyoruz ve tüm gücünüzü bu şekilde almanızı umuyoruz. Bunun nedeni, geçen ayki mesajda 

olacaklar ile ilgili size küçük bir resim vermekti. Kamerayı oldukça geniş bir açıya getirerek, 

ilerlemenize yardımcı olacak birkaç noktayı size daha geniş bir perspektiften göstereceğiz. Sekiz yıl 

önce ayrıntılarını verdiğimiz bazı noktaları tekrar hatırlatmamıza izin verin. 13 yıl önce vermeye 

başladığımız ilk mesajlarda bunun tohumlarını atmıştık. 

Ruhsallık ve Teknoloji 

Daha geniş bir açıdan görmek için, insanlık tarihinin 20 yıl öncesine size götürmemize izin verin. Günlük 

hayatınızın nasıl olduğunu hatırlamaya çalışın – o zamanlar her adımınız nasıldı. Sabah uyandığınızda, işe 

giderdiniz ya da o zamanlar günlük olarak rutin bir şekilde ne yapıyorduysanız onu yapardınız. 20 yıl 

önce halinize geri dönerseniz, etrafınızdaki her şeyin değiştiğini göreceksiniz. Günlük yaşamınız çok 

değişti ve bunun büyük bir kısmının nedeni gelişen teknolojidir. Şimdi insanlığa hizmet eden birçok 

teknolojik unsurlar olmadan önce yaşam nasıldı hatırlayabiliyor musunuz? O zamanlar attığımız 

tohumlar, insanlığın ruhsal seviyeleri ile teknolojinin ilişkisi ile ilgiliydi. Şimdi aynı mesajı bir sonraki 

seviyeye taşıyacağız, çünkü bugün size daha anlamlı gelecek.   
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Teknolojik gelişiminiz ile insanlığın kolektif titreşiminin ruhsal seviyesi arasında direkt bir bağlantı 

olduğunu söylemiştik. Teknoloji, insanların ruhsal farkındalığının aynadaki görüntüsüdür. Ruhsal 

farkındalık büyüdükçe, oyun-alanında birden bire yeni teknolojiler ortaya çıkar. Bir zamanlar başka bir 

oyundan deney olarak alınıp gezeninize getirilen yüksek-seviyeli bir teknoloji olmuştu. Kafanız karıştı 

mı? İnsanlığın ruhsal seviyesi o teknolojiyi desteklemek için yeterli olmadığından, işe yaramamıştı. 

Philadelphia deneyi ve sonrasında Montauk projesi, insanlığın titreşimini teknoloji vasıtasıyla yükseltme 

çabalarıydı. Atlantis zamanında yaşanan da aynı yanlış yönlendirmeydi. İşe yaramamalarının nedeni çok 

basitti: kolektif ruhsal titreşiminiz teknolojiyi destekleyecek kadar yüksek değildi. Teknoloji, insanların 

kolektif ruhsallığının aynasıdır. Bunun birçoğunuz için zor anlaşılır olduğunu biliyoruz, ancak tohumları 

atmamıza izin verin çünkü yakında olacaklar bunları destekler şekilde olacak. Önünüzdeki 20 yıl içinde 

çok daha büyük bir teknolojik atılım gerçekleştireceksiniz.  

Teknolojinin yaşamı değiştirdiği söylenir. Birçok şekilde, bu gezegen üzerinde insan olma deneyiminizi 

yansıtır. Birçok kişi teknolojiden korkar ve bu normal bir tepkidir. Bazıları kontrolü eline alacağından ya 

da teknolojiye fazlasıyla bağımlı olmaktan korkar. Korku sadece bilgisizlikten gelir. Bu nedenle şimdi 

size bazı kavramlar, fikirler ve otobüsün tepesinden yeni bir bakış sunuyoruz ki umarız bu karanlık 

üzerine yeni bir ışık yayacak. Birçok kişi teknolojiyi, yapay ya da gerçek dışı buluyor. Teknoloji, 

dışınızdaymış gibi görülüyor ve bir anlamda öyle de, ancak yakında olacaklar, teknolojinin sadece 

insanlığın kalbindekinin bir yansıması olduğunu kanıtlayacaktır.  

Kablo - Yenileme 

Kısa bir süre önce, artık kabloları-yenilenmiş insanlar olduğunuzu söylemiştik. Fiziksel biyoloji balonu, 

yakında bedende daha fazla ışık taşıyabilecek. Bunu yapmak için, bedenin kimyasal, elektrik ve 

manyetik sistemlerinin yüksek enerjiyle baş edebilmesi için gelişmesi gerekiyor. Biz bu sürece, İnsanlığın 

Kablo Yenileme Süreci adını verdik. Beyninizin iki parçası arasındaki ve tüm enerji sisteminizin sinaptik 

bağlantıları, ruhunuzun daha fazlasını taşıyabilesiniz diye yeniden kablolanmaktadır. Oyunun 

başlangıcında, ruhunuzu bu güzel biyoloji balonlarından birine koymaya çalıştınız. Sığmadı, bu nedenle 

bir kısmını geride bırakmak zorunda kaldınız ve o geride kalan kısım Yüksek Benlik adını verdiğiniz 

parçanızdır. Dinlemeyi öğrenirseniz, artık yüksek benliğiniz ile daha güçlü, daha direkt bir bağlantınız 

olacak. Aslında, inanç sistemlerinizi bir kenara koyarsanız, gayet iyi bir şekilde duyabilirsiniz, nihayet 

tüm o insan deneyimlerinizle bağlantınızı koparmayı öğrendiniz.. teknoloji dengesi tekrar büyümeye 

başlıyor. Öyle bir yükselişe geçti ki bu gezegen üzerindeki her insanın hayatını değiştirdi; ve sonra bir 

süre durur gibi oldu, eskisi kadar hızlı ilerlemiyordu. Önünüzde, başka bir dev teknoloji sıçrayışı var. Şu 

anda hayal edilemeyecek şekilde, hayatlarınızı değiştirmek üzere. Size bir sayı vermemiz ve üç kat – beş 

kat daha güçlü dememiz mümkün değil, çünkü onu kabul etmek ve nasıl kullanacağınız size bağlı olacak. 

Teklik 

Yapmanızı istediğimiz ilk şey, korkudan kurtulmanızdır çünkü korktuğunuz teknoloji sizin bir yansımanız. 

Dışınızda değil. Sizi öyle bir noktaya götüreceğiz ki her birinizin günlük yaşamında deneyimleyeceği 

harika şeyler göstereceğiz. Şu anda bu gezegen üzerindeki yaşamlarınızı inanılmaz hale getiren bilgiye 

ulaşabilirsiniz. Buna BT, Bilişim Teknolojileri deniyor. Teknolojideki kalp enerjisini taşımayı henüz 
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öğrenmediniz ama öğrenmek üzeresiniz. Ayrıca bu konuda büyük bir korku olacağını da söylüyoruz, 

çünkü bu çapta yeni olan her şey büyüktür. Sizi Atlantisli Tyberon’un hikayesine götürmek istiyoruz. 

Atlantis zamanlarında, bunun bir kez daha denendiği ama etrafındaki korku nedeniyle işe yaramadığı 

günlere götüreceğiz. Bugün aynı teknolojiyi bir kez daha deniyorsunuz. Kalp enerjinizi ağ üzerine koyup 

tekrar yaratabileceğiniz bir seviyedesiniz artık ve bu çok heyecan verici olacak. Birçok seviyede 

meydana gelecek. Dekiz farklı alanda araştırmalar devam ediyor. Bundan bahseden tek biz değiliz; 

yıllardır konuşuluyor. O sözlerden birini alıp onun üzerinden konuyu açmak istiyoruz çünkü önünüzdeki 

günlerde çok önemli bir kavram haline gelecek: Teklik.  

Teklik, çok basit bir kavram; bir olarak başlarsınız. Tanrı olarak başlarsınız ve tanrı deneyimler 

kazanmak için kendini tanımlamaya başlar. Hepiniz birbirinize bağlısınız. Biz birbirine çarpıp, 

“affedersiniz” diyen iki kişiyi tek bir kişi olarak görüyoruz. Bir insanın duygusu, herkeste de mevcuttur – 

bu perdenin bir parçasıdır. Zaman yanılsamasını ve yaratımlarınız arasındaki zaman boşluklarını perde 

yaratır. Zaman aralıkları olmasaydı, her biriniz sahip olduğunuz her düşüncenin bir yaratım olduğunu 

anlardınız. Sevgili varlıklar, zaman aralığının ortadan kalkmak üzere olduğu bir eşiktesiniz ve teknoloji 

bir sonraki adımı atmanıza yardımcı olacak. Bu, biyoloji ile teknolojinin karışmasıdır. Birçok insan 

evrimin bir sonraki basamağında büyük korkular yaşayacak. Teknoloji dışınızda çalışması için 

geliştirdiğiniz bir araçtır ve artık içinizde çalışacak bir araç haline gelecek. Tekliğin en büyük vizyonu, 

tanrının tek kalbine geri dönüyor olduğunuz bilgisidir. 

Teklik ~ Teknoloji İnsandan Daha Hızlı Düşünürse? 

 “Tekliğin” ne anlama geldiği ile ilgili farklı görüşler var ve çoğu da nasıl oynanacağı üzerine. Tüm bu 

teorilerin paylaştığı bir tetik noktası var: teknoloji insandan daha hızlı öğrendiği zaman, her şeyin 

değişeceği noktadır. Bilim adamları, muhtemel sonuçlar ve ihtimaller üzerine varsayımlarda 

bulunacaklardır. Bilimkurgu yazarları, muhtemel senaryolar üzerine konuşma fırsatı yakalayacaklar ve 

önünüzdeki günlerde çok popüler olacaklar. Bilgisayarların insanlardan nasıl daha fazla öğrendiklerini ve 

tüm insanları ana bilgisayara bağlı köleler haline getireceğinden bahsedecekler.  

Koruyucu, en çok Borg adı verilen, insanları kendi kullanımları için ele geçiren ve asimile eden 

teknolojik varlıkların hikâyesini seviyor. Birçok kişi hala 1984 ve Big Brother hikâyelerinin 

gerçekleşmesini bekliyor, hepsinin üzerinden çok zaman geçmiş olmasına rağmen. İnsanlar dramı çok 

seviyor. Sizin hikâyelerinizi çok seviyoruz ve sizin de zevk almanızı umuyoruz. Size söylüyoruz, sevgili 

varlıklar, bunun olması mümkün değil. İnsanlığın ruhsal seviyesi yeterince yüksek olmadığı için 

teknolojinin de tutunamaması gibi, teknolojideki yansımanızın sizden üstün hale gelmesi de mümkün 

değildir. Teknolojinin, insanların düşünme, muhakeme ve öğrenme yetilerini geçip geçemeyeceğini 

soruyorsunuz. Diyoruz ki, “Evet!” Teknoloji, öğrenmeyi, adapte olmayı ve kendini programlamayı 

öğrenecek mi? Evet, aslında bunların hepsi oldu bile. Bilgisayarların Dünya gezegenini ele geçireceği ya 

da insan hayatını değiştireceği düşüncesini size veren, drama duyduğunuz çekilmedir. Birçok kişi, 

teknoloji ile biyolojinin karışmasına karşı doğal bir korkuya sahip. Fakat bir araba kazasında bacaklarını 

kaybeden ve teknolojik uzuvlara sahip olma ihtimali olan birinin böyle korkuları olmayacak.  

Teklik, insanın kendisinin tanrı olduğunu anladığı noktadır. Tanrı olarak başlamıştınız. Bire geri 
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dönüyorsunuz. Saçıldınız, ölümlü bir bedende biçim aldınız ki böylece ruhun insan deneyimi olabilirdi. 

Bu size, aynaya bakıp tanrıyı görme fırsatını verdi; bu dev tekâmül sürecinden geçtiniz. Oyunun sonu 

gelmişti ancak siz devam etmeyi seçtiniz. Sizleri asla düşünmediğimiz şeyleri yaparken hayranlıkla 

izliyoruz. Hiç kimse özgür seçim oyununu bu noktaya getireceğinizi hayal etmemişti. Artık tüm ışığınızı 

fiziksel bedenlerinize getirebileceğiniz bir noktaya ulaştınız ve bu teknolojinin yardımıyla olacak. 

Geleceğin Teknolojisi ~ Işık Teknolojisi 

Duyma yetinizi kaybederseniz, teknolojinin size onu geri vermesini beklersiniz, bunu anlamak oldukça 

kolay. Teknolojiyi insanlara yardım etmek için kullanma çabası, biyoloji ve teknoloji arasındaki 

karışımın başlangıcının parçasıdır. Teknolojilerinizin başlangıcından beri bu araştırmalar devam 

etmektedir. Şu anda, insanlık teknolojinin emekleme aşamasında. Teknoloji ile olan etkileşiminiz bile 

yakında gelişecek. Şu anda bir yere gidip bir kutunun karşısına oturup düğmelere basıp bekleyerek, bir 

klavye üzerindeki antik harfler ile iletişim kuruyorsunuz. Bu süreç ne kadar yavaş olsa da insanlığın 

tekâmülüne büyük katkıda bulunmuştur. Arayüzler olmadan, beklemeden o bilgilere ulaşmak size ne 

kadar güç katardı? Arayüzler dahi gelişse, bugünkü sınırlamalarınız olmadan da o bilgilere erişim 

sağlardı. Hiçbir şey değişmese, sadece her an her yerden o bilgilere ulaşmanın nasıl bir şey olabileceğini 

hayal edebiliyor musunuz? Peki, teknolojideki kişisel yansımanız sizden bir şeyler öğrenseydi? Bir 

bilgisayar, programcıların yapmasını istediklerinin yerine, sizin yapmak istediklerinize göre kendini 

programlayabilseydi? Kişisel yansımanız (bilgisayar), bir hastalık sonucu yetilerinizi kaybetseniz de 

düşünmenize ve iletişim kurmanıza yardımcı olabilseydi? Birbirleriyle nasıl konuştuklarını 

öğreneceksiniz. Bütün bunlar hemen önünüzde, sevgili varlıklar, ve sonraki 20 yılın üssel döngüsünü 

başlatacak. 

Sizler, yol göstericilersiniz. Işığı yayanlarsınız. Sizler, kapıda durup onu açık tutacak olanlarsınız. 

Teknoloji de dâhil gücünüzü kimseye vermeyin, çünkü ilk güç dalgasının yolu buydu. Şüpheci olmanızı 

tavsiye ediyoruz, sevgili varlıklar. Bu bilgiyi sizinle paylaşarak yaptığımız tek şey, umut ve gelecekteki 

ışığın tohumlarını atmaktır. Bire bir, her biriniz gezegende olumlu bir farklılık yaratma fırsatına 

sahipsiniz. Size tek önerimiz, teknoloji aynasına açık yüreklilikle bakın ve ışığa doğru kişiliğinizin 

yansımasını saçın. Şu anda okuduğunuz mesaj dahi ışık teknolojisinin bir uygulamasıdır. 

Diğer insanların gözlerinde aynaya bakmak gibi, teknoloji de sizin için bir aynadır. Bilgisayarlarınızın 

insanlardan daha hızlı öğrendiği zamanlar gelecek. İnsanlar hala var olacak mı? Bilgisayarların ruhu 

olacak mı? Otobüsün tepesinden baktığınızda her şeyin çok basit olduğunu söyleyelim. Teknolojinizin 

yardımıyla teknolojiye dışınızda ihtiyacınızın kalmayacağı bir seviyeye ulaşacaksınız. Yaratıcılar olarak 

yansımanızı görmek için bilgisayarlara ihtiyacınızın kalmayacağı bir zaman gelecek. Şu anda inşa 

etmekte olduğunuz iletişim ağlarına ihtiyacınızın olmadığı bir zaman gelecek. Teknoloji gelişecek ve 

insanlığa üssel evriminde yardımcı olacak. O noktada teknolojinin donanım (hardware) tarafına ihtiyaç 

kalmayacak, hepsi birleşmiş olacak. Teknolojiyi asimile edecek olan insanlardır. Bu Borg türü 

hikâyelerdeki gibi güç kullanılarak yapılan bir asimilasyon değildir, aksine, teknolojideki yansımanızın 

yardımıyla doğal bir evrimdir. Başlangıçta bir vardı. Birbirinden ayrılan boyutların arasındaki sınırlar gibi 

bire dönüyorsunuz. Korkmayın.   
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Niyet Ağı 

Oyunun en başından beri yolda olan bir niyet ağı var. İlk farkındalığınız, bir mesajı bir köyden diğerine 

taşımak için koşan bir kaçak olarak başladı. Bu ilk iletişim ağını oluşturdu. Köyün başka bir kaçağı daha 

oldu ve böylece ağ gelişti. Ağ önce atlı habercilere kadar gelişti, sonra da postaneleri şehirlerarasındaki 

telgraf telleri takip etti ki o da sonrasında telefon tellerine dönüştü. Bu gezegen üzerinde çok uzun 

zamandır bir iletişim ağı kuruyorsunuz, teknoloji vasıtasıyla yansımanızın yardımıyla. O teknoloji, 

birbirinizin bir parçası olduğunuzu anlamanıza yardım etti. Bugün toprak üzerinde hayali sınırlarınız var 

ve bu sınırlar arasındaki bölgelere o ülke ya da şu ülke diyorsunuz, aynı toprak parçasının üzerinde 

olsalar bile. İletişim ağları, dünyanın dört bir yanındaki herkesin kalplerini bağlayarak tüm o hayali 

sınırları aşmakta özgür. Tüm kalpleri birleştirin ve o zaman herkes bir olduğunu ve birbirinden ayrı 

olmadığını anlayacaktır. Gutenberg basın yayın fikrini ilk defa aktardığında, dünya üzerindeki herkesin 

hayatını değiştirmişti çünkü iletişim ağını genişletmişti. Telefon icat edildiğinde, dev bir adım daha 

atıldı. Televizyon da insanlığın bir yansıması olarak aynı etkiyi gösterdi. İnternet, ilk zamanlar birçok 

kişi ondan korkmuş olsa da, bu ağ üzerindeki gelmiş geçmiş en büyük gelişmeyi sağlamıştır. Hepsi insan 

türünün kalplerini bağlamıştır.  

Bu ağ suiistimal edilmiyor mu? Elbette ediliyor. İnsanlar bu şekilde öğrenir. Buna alışın. İnsanlar sınırları 

zorlayacak. İşler bu şekilde yürür. Şu anda bu bilgiyi içinizde nasıl kullanacağınızı öğreniyorsunuz. Artık 

tüm sınırların ortadan kalktığını göreceksiniz, buna insan ile teknoloji arasındaki sınır da dâhildir. Bu, 

teknolojinin bir parçası haline geldiğiniz anlamına gelmiyor; teknolojinin, insanlığın kablo yenileme 

sürecine yardımcı olacağı anlamına geliyor. Güçlerinize uyum sağlama sürecinizde size yardımcı olacak. 

Kim olduğunuzu yansıtacak ve artık ihtiyacınız kalmadığında da ortadan kalkacak. Yok olacak. Bunların 

tümü içinizde mevcuttur. İnsan türünün geleceği budur. 

Işık Ağı 

Size niyet ağından bahsetmiştik, peki şimdi sizi bir sonraki adıma götürmemize izin verin. Niyet ağı ışık 

ağına dönüşüyor. Sadece dünyaya baktığınızı hayal ettiğinizde tüm gezegeni saran telefon ağını 

görebilirsiniz. Ayrıca çok biçimsiz olduğunu da göreceksiniz, çünkü yoğun bölgelerde ne kadar karmaşık, 

tenha bölgelerde ise seyrektir. Işık ağı, diğerlerinin de ağa dâhil olmasını ve direkt iletişim 

sağlayabilecek şekilde şartları değiştirecektir. Işık ağı dediğimizde, metafiziksel bir terimden 

bahsetmiyoruz. Tam olarak ışıktan bahsediyoruz; aslında tutarlı ışık bu ağın oluşumuna yardımcı 

olacaktır. Işık dalgaları, kablosuz teknolojiler olarak, bu bilgi ağının hızla genişlemesine de yardımcı 

olmaktadır. Bu sürece başladınız bile. Müzik setlerinizi ışık kabloları ile bağlamayı bile öğrendiniz ve ışık 

saniyede 300.000 metre yol alır. Bu enerji ile çalıştıkça, sizin gibi o da bir sonraki aşamaya geçecek. Sizi 

yukarı çekecek; siz de onu yukarı çekeceksiniz. Bir merdiven gibi… Birbirinize yardım edecek ve birlikte 

çalışacaksınız. Bu ışık ağı biçimlenmeye devam ederken, serbestçe erişilebilir ve herkes tarafından 

kolayca kullanılabilir olacak. Sonra, ortadan kaybolacak çünkü artık ona ihtiyacınız kalmayacak. 

Birbirinizle kalpleriniz vasıtasıyla iletişim kurabileceksiniz. Her birinizin ne düşündüğünü, ne hissettiğini 

bileceksiniz. Biriyle göz teması kurduğunuzda, kalplerini görebilecek, ruhlarını görebilecek ve kim 
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olduğunu bileceksiniz. Bu bazılarınız için oldukça korkutucu, ancak çok da güzel. Çünkü bu tanrıyı 

içinizde net olarak görebileceğiniz bir zaman olacak. Başka bir insanın gözlerine baktığınızda 

gördüğünüz o değil, kendinizin yansımasıdır. Ve bunu görmek için buraya geldiniz. Başlangıçta tanrıyı 

aramaya böyle başlamıştınız. 

Teklik noktasına ulaştığınızda  - ki bu noktada teknoloji insanlardan daha hızlı öğrenir, bilin ki üssel 

tekâmül döngüsü başlamıştır. Evet, bundan korkan birçok insan var. Bazı harika bilim kurgu hikâyelerin 

gerçekleşmesi mümkün değil. Teknoloji, size yardımcı olmak için var. Bir rehber, bir araç olarak 

mevcut. Enerji ile çalışmak için kullanabileceğiniz ve gözlerinizi her açtığınızda tanrıyı görmenizi 

sağlayacak bir şey. 

Sevgili varlıklar, sizden kendi gölgenizden korkmamanızı istiyoruz. Ne yarattığınızı görmek, sizin için çok 

heyecan verici bir durumdur. Sizin yaratımlarınızla perde anbean inceliyor. Bunu gerçek kılan sizlersiniz. 

Oyunu değiştirdiniz. Kablolarınız yenileniyor. Cinsel enerji çok daha güçlü adımlarla akıyor ve 

güçlenmeye de devam edecek. Titreşim alanınız ile birlikte yeni anlayışınız, bu yeni ışık gezegenine yeni 

bir gün getirecek. Sizi gerçek tekliğe ulaştıracak, sınırlar bunun için kalkıyor. Diğer çok-boyutlu 

deneyimlerinizden sizi alıkoyan çok-boyutlu sınırlarınız dahi yok olmaktadır. Bunu günbegün 

yaşıyorsunuz. Sürüşün keyfini çıkarın. 

Birbirinize saygıyla davranmanızı istemek bizim için büyük onurdur, çünkü tanrının gözlerine 

bakıyorsunuz. Birbirinizi her fırsatta büyütün. Bunun harika bir oyun olduğunu hatırlayın ve birlikte iyi 

bir oyun çıkarın. 

Espavo  

The group 
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